CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°                      , de 2011.
(Da Sra. CARMEN ZANOTTO)

Requer inclusão na Ordem do Dia do Projeto
de Lei nº 7376, de 2010, do Poder
Executivo, que dispõe sobre a “Criação da
Comissão Nacional da Verdade, no âmbito
da Casa Civil da Presidência da República”.

Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Lei nº 7376, de 2010, que dispõe sobre a “Criação da
Comissão Nacional da Verdade, no âmbito da Casa Civil da Presidência da
República”.

Sala das Sessões,               de julho de 2011

CARMEN ZANOTTO
Deputada Federal

PPS/SC